
 200/1403/56شماره: 

 1403/12/05تاریخ: 

 بخشنامه

 الف  1400قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب  1403 56

 ادارات کل امور مالیاتی مخاطبان/ ذینفعان

 1400( قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 9( بند )الف( ماده )5-4جزء ) موضوع

  

هیأتت ممأومی دیأوان مأدالت  1403/10/04مویر   140331390002373289ضمن ارسال تصوییر اااااموش شوماره 

 1401/01/22مویر   18/100با میضیع ابطال اامش یزارت بهااشت، ارموان ی ممویزپ شزشوبه بوش شوماره  اداری

( قوااین مالیوات بور ارزپ 9( باا )الف( موااه )4-5بش ماظیر رفع ابهام از احیه اجرای جزء ) ،1401اجرا در سال  برای

 گراا: ، ترتیبات ذیل تبیین مه1400افزیاه مصیب 

  

هوای   فهرست ارائش شاه تیسط یزارت بهااشوت، ارموان ی ممویزپ شزشوبه ار  صویا ااویاع گیشوت ی فورمیراه1-

  ملاک عمل مه 1401برای اجرا ار سال بش شرح زیر  1400/09/27میر   100/1246ره گیشته طه اامش شما

 باشا:

  

 وضعیت شرح منوان کلی ردیف

 گیشت قرمز اام سبک ی ساگین 1
  اعم از تازه ی یا ماجما، قطعش شاه، چر  شاه یا بستش

 باای
 معاف

 معاف تازه، ماجما، قطعش شاه گیشت مرغ ی بیقلمین 2

 معاف اعم از تازه، ماجما، قطعش شاه، کاسری شاه اایاع ماهه ی مبزیان 3

4 
های گیشته با گیشت قرمز، سفیا یا  فرمیراه

 ماهه ی مبزیان
 معاف ها  کباب لقمش، همبرگر یا برگرها، ااگت

  

هوای   فهرست ارائش شاه تیسط یزارت بهااشوت، ارموان ی ممویزپ شزشوبه ار  صویا ااویاع گیشوت ی فورمیراه2-

  مولاک عمول موه 1402بورای اجورا ار سوال  بش شورح زیور 1401/01/22میر   100/18گیشته طه اامش شماره 



 باشا:

  

 وضعیت شرح منوان کلی ردیف

 گیشت قرمز اام سبک ی ساگین 1
اعم از تازه، ماجما، قطعش شاه، چر  شاه یا 

 باای بستش
 معاف

 امعاء ی احشاء اام سبک ی ساگین 2
جگر سفیا، جگر سیاه، ال ی قلیه بش صیرت تازه، 

 باای  قطعش شاه یا بستش
 معاف

 گیشت مرغ ی بیقلمین ی شتر مرغ 3
  چر  شاه یا بستشاعم از تازه، ماجما، قطعش شاه، 

 باای
 معاف

 معاف باای اعم از تازه، ماجما، قطعش شاه، یا بستش اایاع ماهه ی مبزیان شریرشه یا اریایه 4

5 
های گیشته با گیشت قرمز، سفیا  فرمیراه

 )طییر، ماهه ی مبزیان(
ها بش صیرت  ااگتکباب لقمش، همبرگر یا برگرها، 

 باای تازه، ماجما، قطعش شاه، چر  شاه یا بستش
 معاف

  

تیسوط یزارت  1403با عاایت بش مفاا رأی صارالاشاره ی با تیجوش بوش عوام ارسوال فهرسوت مربیطوش بورای سوال  3-

( قااین مالیوات بور ارزپ افوزیاه 9( باا )الف( مااه )5-4یفق جزء ) در مهلت مقرربهااشت، ارمان ی ممیزپ شزشبه 

)موویرا  1400/09/07موویر   102/28515ی همچاووین بووش اسووتااا اامووش شوویرای اگهبووان بووش شووماره  1400مصوویب 

هیأت عمویمه ایویان عواالت اااری(  1400/10/07میر   140009970905812668اشاره طه ااااامش شماره 

صویبات ابطوال شواه تیسوط ایویان عواالت اااری ار مویرا مباه بر  لاف شورع شواا تش شوان عوام قابلیوت اسوتااا بوش م

های مالیاته جاری، ار فریضه کش امبان شراا ت مالیات محاسبش شاه جایا بوا کاوار گذاشوتن احبوام موذکیر ار  شریااه

مویر   100/18های ابطال شاه قبله تیسط میای یجیا ااارا، معافیت جزء یاا شاه )بور اسوان ااموش شوماره  ب شاامش

مطووووابق اوووور  ماووووار  ار سووووامااش  لغایووووت توووواریخ ابوووولاغ ایوووون ب شوووواامش 1403از ابتوووواای سووووال ( 1/221401/0

tuffed.tax.gov.ir  های ماار  ار سوامااش یااشواه، متاواظر  این ب شاامش، ار  شن از تاریخ ابلاغقابل اعمال بیاه ی

 با مفاا این ب شاامش اصلاح  یاها شا.

  

 سید محمد هادی سبحانیان

 رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

  

 


